Art. nr. Nimetus
Ilma
KM
Koos
KM
Al
la
hi
nd
lu
s 1 plaadi
soodushind
koos
käibemaksuga
PLY04WG/PQS Kasevineer 4 mm PQ/PQ 1500x3000 tk 31,14 38,61 20% 30,89
PLY065WGS Kasevineer 6,5 mm WG/WG 1250x2500 tk 43,50 53,94 20% 43,15
PLY09MÄNDCXCX Männivineer 9mm, CX/CX 2500x1250 tk 52,95 65,66 20% 52,53
PLY15BBWG Kasevineer 15 mm BB/BB 1525x1525 tk 58,65 72,73 20% 58,18
PLY18SBB Kasevineer 18mm BB/BB 1525x2500 tk 113,90 141,24 20% 112,99
PLY18WGPQ Kasevineer 18mm BB/BB 1500x2500 tk 113,90 141,24 20% 112,99
PLY21BBBB Kasevineer 21mm BB/BB 2500x1250 tk 113,76 141,06 20% 112,85
PLY21KILO125250 Kasevineer 21 mm KILO 1250x2500 tk 92,85 115,13 20% 92,10
PLY21WG Kasevineer 21 mm WG 1500x3000 tk 101,73 126,15 20% 100,92
PLYH15MND25125 Vineer 15x1250x2500, ehituslik mänd/mänd (60/65) tk 51,48 63,84 20% 51,07
PLYL065KA25125CC Vineer 6,5x1250x2500mm, kask C/C tk 34,67 42,99 20% 34,39
PLYL09KA25125CC Vineer 9x1250x2500mm, kask C/C tk 39,57 49,07 20% 39,26
PLYL12KA25125CC Vineer 12x1250x2500mm, kask C/C tk 50,26 62,32 20% 49,86
PLYL15KA25125BBCP Vineer 15x1250x2500mm, kask BB/CP tk 70,77 87,75 20% 70,20
PLYL15KA25125CC1 Vineer 15x1250x2500mm, kask C/C tk 62,65 77,69 20% 62,15
PLYL18KA25125BBC Vineer 18x1250x2500mm, kask BB/C defektne tk 109,35 135,59 20% 108,47
PLYL18KA25125CC Vineer 18x1250x2500mm, kask C/C tk 71,40 88,54 20% 70,83
PLYL18KA25125CC1 Vineer 18x1250x2500mm, kask C/C tk 71,40 88,54 20% 70,83
PLYL21KA25125BBC Vineer 21x1250x2500mm, kask BB/C tk 97,45 120,84 20% 96,67
PLYL21KA25125CC Vineer 21x1250x2500mm, kask C/C tk 81,39 100,92 20% 80,74
PLYL27KA25125CC Vineer 27x1250x2500mm, kask C/C tk 104,65 129,77 20% 103,82
PLYLV04KASK/2 Filmivineer F/F 04x1500x3000mm, kask II sort tk 39,95 49,54 20% 39,63
PLYLV065KASK1/2 Filmivineer F1/F2 6,5x1250x2500mm, kask tk 43,57 54,03 20% 43,22
PLYLV09KASK/2 Filmivineer F/F 09x1250x2500mm, kask,IIs tk 41,00 50,84 20% 40,67
PLYLV09KASK1500700 Filmivineer F/F 09x1500x700, kask tk 12,50 15,50 20% 12,40
PLYLV09KASK2/2 Filmivineer F1/F2 09x1250x2500mm, kask tk 50,68 62,84 20% 50,27
PLYLV12KASK5/2 Filmivineer F1/F2 12x1250x2500mm, kask tk 67,14 83,25 20% 66,60
PLYLV12KASKAS/2 Filmivineer F2/W1 12x1250x2500mm, kask, antislip tk 69,25 85,87 20% 68,70
PLYLV12PP Filmivineer 12x2500x1250mm, pappel tk 44,90 55,68 20% 44,54
PLYLV15KASK Filmivineer F/F 15x1250x2500mm, kask tk 77,25 95,79 20% 76,63
PLYLV15KASK6/2 Filmivineer F1/F2 15x1250x2500mm, kask tk 71,62 88,81 20% 71,05
PLYLV15KASK7/2 Filmivineer F1/F2 15x1220x2440mm, kask tk 80,30 99,57 20% 79,66
PLYLV15KASKAS/2 Filmivineer F2/W1 15x2500x1250mm, kask,antislip tk 73,24 90,82 20% 72,66
PLYLV15PP Filmivineer 15x2500x1250mm, pappel (63) tk 49,95 61,94 20% 49,55
PLYLV18KASK4/2 Filmivineer F1/F2 18x1250x2500mm, kask tk 82,89 102,78 20% 82,22
PLYLV18KASKFW1/2 Filmivineer F/W 18x1500x2500mm, kask II sort tk 103,75 128,65 20% 102,92
PLYLV18KASKFW2/2 Filmivineer F2/W1 18x1250x2500mm, kask,antislip tk 84,77 105,11 20% 84,09
PLYLV18PP Filmivineer 18x2500x1250mm, pappel (50) tk 59,80 74,15 20% 59,32
PLYLV21KASK4/2 Filmivineer F2/F2 21x1250x2500mm, kask tk 95,42 118,32 20% 94,66
PLYLV21KASKAS1/2 Filmivineer F2/W1 21x1250x2500mm, kask, antislip tk 98,89 122,62 20% 98,10
PLYLV21PP Filmivineer 21x2500x1250mm, pappel (43/45) tk 62,80 77,87 20% 62,30
PLYLV24KASK2/2 Filmivineer F/F 24x1525x3050, kask, IIs tk 161,80 200,63 20% 160,50
PLYLV28KASK1500700 Filmivineer F/W 28x1500x700, kask tk 14,70 18,23 20% 14,58
* Hinnakirjas olevad kaubad on meie laos Tartus olemas.
** Hinnakirjas mitte kajastuvate plaatide ostusoovi korral palume saata hinnapäring ning hind ja võimalik tarneaeg
lepitakse kokku eraldi.
*** Transport kliendi soovitud aadressile kokkuleppel.
**** Püsiklientide ja suurte koguste tellimustele personaalsed soodustused.